NURSING
ANIM GM
NURSING
NURSING
NURSING

Address: Near PWD Chowk, Hazaribag, Jharkhand, India
9431505777, 7870145555, 8789274448

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

जमशेदपुर, गुरुवार 25 जुलाई 2024 • श्रावण कृष्ण पक्ष 04 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 107

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

ट्रीफ खबर

चोरी की तीन स्कूटी के साथ आज्ञादागर का युवक धरारा जमशेदपुर।

उलीडीह ओपी पुलिस ने आज्ञादागर थाना क्षेत्र के जाकिरनगर का रहने वाला मो. साकिब हुसैन उर्फ नागाड़ा को चोरी की तीन स्कूटी के साथ पकड़ा. मो.